ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO
Av. Mônica Nóbrega Dantas, 34, Centro, Macaíba/RN – CEP.: 59.280-000 – Fone: 84-3271-6507

LEI N.º 1.659/2013.

DÁ DENOMINAÇÃO DA PRAÇA PÚBLICA MUNICIPAL

ELVIRO MANOEL BARBOSA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, ESTADO DO RIO GRANDE

DO NORTE faço saber que a Câmara Municipal de Macaíba aprovou e eu sanciono

a seguinte lei:

  Art. 1º - Fica denominada de Praça Pública Municipal Elviro Manoel

Barbosa, localizada na Comunidade de Capoeiras, zona rural de Macaíba/RN.

  Art. 2º - Caberá a Prefeitura Municipal, colocar a placa alusiva com a

denominação criada por força desta Lei.

  Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

às disposições em contrário.

  Macaíba / RN, 14 de agosto de 2013.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

 Publicado no B.O.M.M. Nº423

Em 15/08/2013